
EINLADUNG ZUM SEMINAREINLADUNG ZUM SEMINAR

Donnerstag, 3. März 2016  
von 09:00 – 17:00 Uhr

„Für immer aufgeräumt – auch digital.  
So meistern Sie E-Mail-Flut und Datenchaos“ 

Marcel Miller, tempus GmbH

kinderDerZeit - kreativagentur kinderderzeit.de

Gonze & Schüttler AG steuer-gonze.de

abz Architekturbüro Zache GmbH architekt-zache.de

Weimert Bedachungen GmbH weimert-bedachungen.de

M. Weber Holzbau GmbH holzbauweber.de

Uwe Thimm - Raumkonzepte - schöne Bäder wohnen-und-wellness.de

Ostrauer Baugesellschaft mbH ostrauer.de

Alfred Brasse Sonnenschutz alfred-brasse.de

Kaffee Batavia kaffeebatavia.de

Generali Versicherungen fd-dresden.service.generali.de

Bemmann Arbeitsbühnenvermietung maler-bemmann.de

AH Christian ERTL AG ertl-gruppe.de

EIN-RICHTER Tischlerei Ulrike Richter ein-richter.de

Pietzschmann Baumaschinen GmbH pietzschmann-baumaschinen.de

brr - Anwaltskanzlei anwaelte-doebeln.de 

eisPlus GmbH eisplus.de

malermiersch malermiersch.de

Metallbau Martin metallbau-martin.de

femininbodies - masculinbodies femininbodies.de

Lemke Catering & Gastro GmbH lemke-catering.de

Gemeinhardt Gerüstbau Service GmbH spezialgeruestbau.de

AfP Beratungszentrum afp-beratungszentrum.de

SYRBE GmbH syrbe.de

Physiotherapie Porstmann physiotherapie-porstmann.de

Antiquariat und Lesecafé alt-papier.de.tl

Apotheke am Sternplatz apotheke-doebeln.de

Funkmess Wärmemessdienst Mittelsachsen 034327 50975

Bestattungshaus Illgen bestattungshaus-illgen.de

BNI Mitglieder im Chapter Erich Heckel Döbeln

eingeladen von

BUSINESS NETWORK INTERNATIONAL 
CHAPTER ERICH HECKEL

Veranstalter

Je 50 % des Ertrages aus dem Seminar gehen an die Feuerland e.V. und an Rotary Döbeln – Mittelsachsen.

Veranstaltungsort: 

brr Anwaltskanzlei - Kuppelbau

Grimmaische Straße 14

04720 Döbeln  

Anmeldung:

Frau Nicole Lange   

Telefon: 034322-472209

E-Mail: lange@spezialgeruestbau.de

Unkostenbeitrag: 
100 Euro (zzgl. Ust)  

inkl. Verpflegung und Seminar

Aus dem Programminhalt

Intensivseminar 

„Für immer aufgeräumt – auch digital.   

So meistern Sie E-Mail-Flut und Datenchaos“

Referent

Marcel Miller ist „der Experte für digitale Effizienz“ 

(FOCUS Online). Als Prokurist und Senior Consultant 

der tempus GmbH lebt er die “Für immer aufgeräumt”-

Methode jeden Tag selbst.

Ordnung ist das halbe Leben – und (mindestens) der halbe Erfolg! 
Daher laden wir Sie zum Intensivseminar „Für immer aufgeräumt – auch digital“ ein.


